
ZARZĄDZENIE NR 83 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1149 i 1566) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 31 października 2008 r. w sprawie 

nadania statutu Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 34 oraz 

z 2015 r. poz. 82) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie, zwane dalej „Centrum Doradztwa”, działa na 

podstawie ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1149 i 1566) oraz niniejszego statutu. 

2. Centrum Doradztwa może posługiwać się skróconą nazwą „CDR”. 

3. Centrum Doradztwa może posługiwać się następującym logo: 

”; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Oddział w Warszawie.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Centrali i oddziałów wchodzą następujące działy i samodzielne stanowiska pracy: 

1) Dział Administracyjno-Gospodarczy; 

2) Dział Ekonomiki i Zarządzania Gospodarstwem; 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 77



3) Dział Innowacji w Rolnictwie; 

4) Dział Finansowo-Księgowy; 

5) Dział Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich; 

6) Dział Metodyki Doradztwa i Doskonalenia Zawodowego; 

7) Dział Organizacyjny; 

8) Dział Promocji i Wydawnictw; 

9) Dział Rolnictwa Ekologicznego i Działań Rolno-Środowiskowo-Klimatycznych; 

10) Dział Rozwoju Obszarów Wiejskich; 

11) Dział Systemów i Technologii w Rolnictwie; 

12) Dział Zastosowań Teleinformatyki; 

13) Stanowisko do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy; 

14) Stanowisko do Spraw Obronnych; 

15) Stanowisko do Spraw Obsługi Prawnej; 

16) Administrator Bezpieczeństwa Informacji; 

17) Administrator Systemu Teleinformatycznego.”. 

3) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W czasie nieobecności dyrektora lub czasowej niemożności wykonywania przez niego obowiązków, 

Centrum Doradztwa kieruje oraz reprezentuje je na zewnątrz wskazany przez dyrektora 

w regulaminie organizacyjnym zastępca dyrektora, a w przypadku nieobecności zastępcy dyrektora 

lub czasowej niemożności wykonywania przez niego obowiązków, upoważniony przez dyrektora 

inny pracownik.”; 

4) dodaje się § 5 w brzmieniu: 

„§ 5. Szczegółową strukturę organizacyjną komórek organizacyjnych Centrum Doradztwa oraz zakres 

ich zadań określa regulamin organizacyjny ustalony przez dyrektora i zatwierdzony przez ministra 

właściwego do spraw rozwoju wsi.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: K. Jurgiel 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 2325). 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 77




